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Zum Schiefen fipfelbaum Speisekarte

https://speisekarte.menu
Hanuschstral3e 26, 4020 Linz, Linz Stadt, Austria
(+43)732660380 - http:/leatbu.com

Die Speisekarte des Zum Schiefen Apfelbaum aus Linz Stadt enthélt etwa 40 verschiedene Gerichte und
Getrénke. Durchschnittlich zahlst Du fur ein Gericht / Getrank etwa 10 €. Das Restaurant bietet auch eine
Moglichkeit an, bei schonem Wetter draul3en zu sitzen und zu etwas zu Dir nehmen. Bist Du auf der Suche nach
SuRigkeiten? Im Zum Schiefen Apfelbaum findest du géttliche Desserts, die deine Gelliste bestimmt
befriedigen werden, natirlich musst Du auch die schmackhafte Burger versuchen, zu denen Beilagen wie
Pommes, Salate oder Wedges gereicht werden. Nattrlich finden sich auf der MenUkarte auch typische Gerichte
aus Osterreich. Dazu gehoren beliebte Gerichte wie das weltbekannte Wiener Schnitzel, Kasspatzen, oder ein
saftiger Kaiserschmarrn, es gibt auch schmackhafte vegetarische Speisen auf der Speisekarte.




Zum Schiefen fipfelbaum Speisekarte

fllkoholische gelréinke Salate
BIER GEMISCHTER SALAT $3.3

Saucen
KETCHUP Suppen

KAROTTEN-INGWER-SUPPE $4.4

(]
Reisch, fisch und KRAFTIGE RINDSSUPPE $3.3
[

g [
ZWIEBELROSTBRATEN $17.5 sm’utzel

SCHNITZEL

ﬁ'elwhﬁ'iea CORDON BLEU $15.3

POMMES FRITTES N .
suppm - uompeiam EISPFANNKUCHEN $7.6

ALTWIENER BACKHENDLSALAT $10.9

BEEF TATAR GROSS $14.2 PALATSCHINKEN
[ ]
{a blanca-steaks Tialte vorspeisen
FILET STEAK $26.2 BEEF TATAR KLEIN $8.7
GEFLAMMTES RINDER $14.2
'B lieble ichi. CARPACCHIO :
MUHLVIERTLER BAUERNSALAT  $10.9 Suﬂea
. PFIRSICHHALFTEN MIT EISCHAUM $5.5
Vorspeisen
ZWETSCHKENPOFESEN $6.5

GEFLAMMTE FORELLE $13.1
GEBACKENE APFELRADL'N $6.5

Hauptspeisen Speisen werden u.a. mit

WIENER SCHNITZERL $14.2

folgenden zutalen zubereitet
Mutter buermanns klassiker APFEL

HUHN
RINDSROULADE $15.3

FLEISCH

SPECK
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WURST
SCHWEINEFLEISCH

Wirtshausklassikser
WIENER SALONBEUSCHL

RESCHES BLUNZ NGROST

ZARTES GULASCH VOM
WEIDERIND

MUHLVIERTLER EIERNOCKERL
GROSTE KNODEL MIT EL

$9.8
$10.9

$13.1

$9.8
$9.8

KLASSISCHE KASNOCK'N
APFELBAUMSALAT

GEBACKENER BIO-
SCHLIERBACHER AUS
SCHLIERBACH

TIROLER BAUERNGROST'L
SAFTIGE PRATERSTELZE
SAFTIGES SCHWEINSBRAT'L

ROSA GEBRATENE
SCHWEINSMEDAILLONS

$9.8
$10.9

$13.1

$9.8
$14.2
$13.1

$17.5



Zum Schiefen fipfelbaum Speisekarte

Zum Schiefen fipfelbaum

HanuschstraRe 26, 4020 Linz, Offnungszeiten:

Linz Stadt, Austria Dienstag 10:00-23:00
Mittwoch 10:00-23:00
Donnerstag 10:00-23:00
Freitag 10:00-23:00
Samstag 10:00-23:00
Sonntag 10:00-21:00

Gemacht mit speisekarte.menu




